
第８回バレーボール大手前クラブ懇親会開催のご案内 

 

平成 28年 8月吉日 

 

              バレーボール大手前クラブ 

会長 木野 豪（昭和 31年卒） 

 

                     （事務局）大阪市浪速区難波中 3 丁目 5 番 4 号 

難波末沢ビル 3階 田中宏幸法律事務所内 

副会長 田中宏幸（昭和 49 年卒） 

TEL：06-6630-3005、FAX：06-6630-3015 

メールアドレス：tnk.hmkk.law@giga.ocn.ne.jp 

                                  

残暑厳しい折、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

今年で８回目を迎えるバレーボール大手前クラブ（※）の懇親会を下記の通り開催いたし

ます。バレーボールを通じて、先輩後輩との親交を温めていただける機会となりますの

で、皆さまお誘い合わせの上、ご参加の程宜しくお願い申し上げます。 

また、裏面に、本会の活動や運営についての報告事項及び連絡事項をお示ししており

ますので、併せてお知らせいたします。 

※平成 26 年の総会において、「大手前高校バレー部ＯＢ・ＯＧ会」から名称が変更されています。 

 

記 

１．日時：   平成 28 年 10 月 23 日(日) 12 時 00 分~15 時 00 分(受付 11：30～) 

                （懇親会の冒頭に集合写真を撮影しますので、ご了承下さい。） 

２．会場：   道頓堀ホテル ･･･ 昨年と同じ会場です。 

大阪市中央区道頓堀 2-3-25（TEL:06－6213-3444） 

  http://dotonbori-h.co.jp/  地図  

３．会費：   7,000 円 

ただし、平成 7 年卒～平成 16 年卒の方  5,000 円 

平成 17 年卒～平成 24 年卒の方 3,000 円 

平成 25 年卒～平成 28 年卒の方 1,000 円 

４．会費の振込と出席の確認 

㋐ 郵便で案内状を受けられた方は、同封の「払込取扱票」により出席の確認をいたし

ますので、準備の都合上、10 月 7 日（金）までに会費をお振込下さい。なお、欠席

の方は、メール、FAX 又は葉書により事務局にお知らせいただいても結構です。 

 

㋑ メールで案内状を受けられた方は、メールで出欠をご連絡の上、ご出席の場合は下

記の口座に 10 月 7 日（金）までに会費をお振込み下さい。 

(ⅰ) ゆうちょ銀行からの振込の場合 

口座記号番号 00980-5-282622 番、口座名称 バレーボール大手前クラブ 

(ⅱ) ゆうちょ銀行以外の銀行からの振込の場合 

ゆうちょ銀行 〇九九（ゼロキュウキュウ）店 当座預金 0282622 

バレーボール大手前クラブ（バレーボールオオテマエクラブ） 

 

㋒ 上記㋐㋑いずれにつきましても、出欠のお返事には必ず卒業年をご記入下さい。 

また、平成 28 年 10 月 19 日（水）以降のキャンセルの場合は、既に振込された会

費は協賛金に充当させていただきますので、予めご了承下さい。 

 

http://dotonbori-h.co.jp/
http://dotonbori-h.co.jp/access/index.html


◎バレーボール大手前クラブの活動及び運営について（ご報告及びお願い） 

 

１ 平成 27 年の会計報告について（詳細は総会で報告します。） 

 【収入】745,016 円、【支出】328,008 円 ⇒ 次期繰越 417,008 円 

※収入：繰越金（273,016）、総会会費（238,000）、協賛金（199,000）、その他（35,000） 

※支出：通信費（29,848）、懇親会関係費（228,656）、振込手数料（4,790）、 

その他事務費（4,714）、現役への援助（60,000） 

（参考）平成 26 年：【収入】597,246 円、【支出】324,230 円 ⇒ 次期繰越金 273,016 円 

 

※平成 27 年における現役への援助について 

   継続的に現役バレー部員を支援するため、顧問の西村先生と相談しました結果、

平成 27 年は、古くなった女子部員のユニフォームの新調に使用するための支援金と

して、金 6 万円を顧問の西村先生にお渡ししました。 

 

２ 協賛金のお願い 

本会が、会員相互の親睦・交流を深めるとともに、現役バレー部員への援助、若手

OB・OG の出席支援、及び本会の維持・発展のため、平成 26 年から、皆様に協賛金（1

口 1,000 円で何口でも）をお願いしていますので、引き続きご協力をお願いいたします。 

ご協力いただける方は、総会会費と同じ口座に「協賛金」と明記してお振込み下さい。 

 

３ 顧問の先生のご招待について 

  高校のクラブ活動は、顧問の先生のご協力の下で行っており、会員も現役時代は顧

問の先生のお世話になりました。このため、総会に歴代の顧問の先生をご招待できれ

ばと考えておりますので、連絡先をご存じの方は、事務局までご一報をお願いします。 

 

４ 会員への連絡方法と郵送費の節約について 

(1) メールでのご案内へのご協力について 

本会の会員は、現在の名簿では約 500 名と多くの会員がおられますが、全ての会員

へのご案内を郵送で行うと、多額の郵送費が必要になります。 

このため、今回のご案内も、郵送費節約のため、メールアドレスのみでのご案内に了

解していただいた方（現在約 130 名）にはメールのみでご案内しています。 

今後、メールアドレスのみでのご案内にご協力いただける方は、頭書のメールアドレ

スまでその旨ご連絡いただけると助かりますので、ご協力をお願いいたします。 

(2)来年以降のご案内について 

懇親会の出欠のご連絡をいただけない方につきましては、誠に申し訳ありませんが、

来年以降のご案内を差し上げないことがありますので、予めご了承下さい。 

 

 

［バレーボール大手前クラブ役員名簿］ 

会  長   木野豪（S31 年卒） 

副 会 長  多田嘉孝 (S30 年卒)  田中宏幸（S49 年卒） 

理  事  釣久仁雄（S35 年卒） 吉田康一（S37 年卒） 長野隆司（S38 年卒） 

嶋倉裕之（S46 年卒） 新田良子（S48 年卒） 小西滋子（S49 年卒） 

水丸隆雄（S50 年卒） 谷 正之（S62 年卒）  安井良輔（H22 年卒） 

岡本拓也（H24 年卒） 

監  事  太田富雄（S29 年卒） 


